
Platí od 12.12.2004 do 10 .12.2005 Brno-Záb řeh nM(-Post řelmůvek) az

JŘ.WLS Tisk: Info centrum hromadné dopravy 11.01.05 14:24

JŘ 2004/5
vlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlak

EC7215:1592914:5593512:55EC17212:5093310:559318:559728:318766:00433/9055:55Brno odj.
15:3213:3211:329:32vz6:34Vyškov odj.
15:4613:4511:459:456:55Nezamyslice odj.
16:0114:0212:0110:017:11Prostějov
Přerov př.
Přerov odj.
16:1814:1812:1810:187:28Olomouc př.
70816:2662214:2470612:2670410:267:32Olomouc odj.

16:1613:519:447:12Česká Třebová př.
60116:2124114:0524310:057098:05Česká Třebová odj.

17:0617:0015:0114:5213:0011:0110:528:528:18Zábřeh na Mor. př.
17:1517:1515:5014:59(6),t13:0512:2711:009:328:32Zábřeh n.M. žst.

17:2817:28#516:0215:16#413:15#312:4111:18#29:43#18:44Postřelmůvek

vlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlak
EC7021:1566321:00EC7419:1593918:55EC13417:0993716:55168816:3197615:31Brno odj.

21:3819:3317:33Vyškov odj.
21:5019:4817:46Nezamyslice odj.
20:0518:01Prostějov
22:14Přerov př.
373222:30Přerov odj.
22:5420:2118:18Olomouc př.
22:56373020:4424218:45Olomouc odj.

22:1620:1618:1017:4216:45Česká Třebová př.
22322:20IC50720:31371518:1862318:0570517:01Česká Třebová odj.

23:0523:3821:2021:2819:1219:1918:5217:49Zábřeh na Mor. př.
19:4019:4019:4018:40Zábřeh n.M. žst

19:5119:5119:5118:51Postřelmůvek

V sobotu odjezd 8:42#1přestupPodtr
V neděli odjezd 9:37#2vlak jede jinudy

Odjezdy v prac. dny 12:30, 12:32, #3vlak zastávku projíždíI
v sobotu 12:27, v neděli 12:30přední část vlaku - vlak je spojen s jinýmvp
v neděli odjezd i 13:35, v pracovní dny 14:05#4zadní část vlaku - vlak je spojen s jinýmvz
v neděli odj. 16:05#5Nejede 24. a 31.12.

Nejede 25.12. a 1.1.
Nejede 24., 25. a 31.12.
Nejede 24., 25. a 31.12.
Nejede 24.12.

nejede 31.12.Jede v 
Jede v t, nejede 24., 25.12., 1.1., 27.3., 5. a 6.7., 28.9., 28.10., 17.11.


nejede 24., 25. a 31.12., 1.1., 27.3., 5.7.Jede



Platí od 12.12.2004 do 10 .12.2005 Brno-Záb řeh nM(-Post řelmůvek) az

JŘ.WLS Tisk: Info centrum hromadné dopravy 11.01.05 14:24

vlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakJŘ 2004/5
11:5610:168:488:128:127:266:19t6:045:04Postřelmůvek
#412:07#310:27#28:57#18:22#18:227:386:336:155:12Zábřeh n.M. žst

70712:5424310:54370610:192409:027098:546008:139006:4737026:322225:3733054:33Zábřeh na Mor. odj.
11:089:468:577:246:19Česká Třebová př.
EC13511:3997310:072799:20EC717:3916816:26Česká Třebová odj.

13:2711:279:277:265:14Olomouc př.
93613:4293411:429329:429287:399305:34Olomouc odj.

Přerov př.
Přerov odj.

14:0212:0210:027:565:51Prostějov
14:1712:1710:178:116:06Nezamyslice odj.
14:3012:3010:308:266:12Vyškov odj.
15:0813:0712:4111:2111:0710:329:028:417:437:04Brno př.

vlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlakvlak
18:57t18:15t18:1517:4617:2516:3215:3314:4114:27Postřelmůvek

19:1018:2518:25#617:5817:3916:43#515:4614:5114:40Zábřeh n.M. žst
170019:2162318:59154018:50140218:11150418:1090416:58150215:5962215:0224114:54Zábřeh na Mor. odj.
19:3618:5216:4215:46Česká Třebová př.

87919:58EC13719:3987717:05EC17316:08Česká Třebová odj.
20:0619:3218:4617:3415:27Olomouc př.

142220:5219:3518:5217:4293815:42Olomouc odj.
19:57Přerov př.

43220:07Přerov odj.
21:1018:0316:02Prostějov
21:2420:3219:2518:2016:16Nezamyslice př
21:2520:33153819:3418:2116:16Nezamyslice odj.
21:4020:4619:5218:3616:33Vyškov odj.
22:1721:2321:1520:2920:4119:1318:1517:0917:09Brno př.

v pracovní dny odjezd 8:16#1přestupPodtr
v pracovní dny odjezd 8:57#2vlak jede jinudy
nejede od 1.7 do 31.8.#3vlak zastávku projíždíI
v sobotu odjezd 11:33#4přední část vlaku - vlak je spojen s jinýmvp
nejede od 1.7 do 31.8., možný odjezd 15:16, 15:24#5zadní část vlaku - vlak je spojen s jinýmvz
nejede  26.-27.3., 5.7., 28.10.#6Nejede 24. a 31.12.

Nejede 25.12. a 1.1.
Nejede 24., 25. a 31.12.
Nejede 24., 25. a 31.12.
Nejede 24.12.

nejede 31.12.Jede v 
Jede v t, nejede 24., 25.12., 1.1., 27.3., 5. a 6.7., 28.9., 28.10., 17.11.


nejede 24., 25. a 31.12., 1.1., 27.3., 5.7.Jede


